
  
                                 Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Tismice 
 
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
Č. objednatele: 569-2018-537205 

Č. zhotovitele:  

mezi smluvními stranami  

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský 
kraj a hlavní město Praha 

Sídlo: Nám. Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 
Praha 3 - Žižkov 

Zastoupen: Ing. Jiří Veselý, ředitel 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Jiří Veselý, ředitel 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Jana Zajícová, vedoucí Pobočky Kolín 

Adresa: Karlovo náměstí 45, Kolín, 280 30 

Telefon: +420 724 191 849 

E-mail : kolin.pk@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: AREA G. K. spol. s.r.o., reprezentant 
společného plnění závazku dodavatelů 
PROJEKCE & AREA 

Sídlo: U Elektry 650, 198 00 Praha 9 

Zastoupen: XXXXX, jednatelem  

ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

XXXXX 

v technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

XXXXX, XXXXX 

Telefon: XXXXX / XXXXX 

E-mail : XXXXX 

ID DS: jyem6ry 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.  

Číslo účtu: 19-4040960207/0100 

IČO: 25094459 

DIČ: CZ25094459 

Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:   

Městským soudem v Praze, C49143 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

XXXXX 

(dále jen „zhotovitel“) 



Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Tismice 

 
Strana 2 

 

Smluvní strany se dohodly na tomto znění dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (č. objednatele: 569-

2018-537205) uzavřené dne 4. 5. 2018 mezi objednatelem ČR - Státním pozemkovým 

úřadem, Krajským pozemkovým úřadem pro Středočeský kraj a hlavní město Praha – 

Pobočkou Kolín a zhotovitelem AREA G. K. spol. s. r. o., reprezentant společného plnění 

závazku dodavatelů PROJEKCE & AREA. 

 

Předmětem dodatku č. 1 je : 

- Oprava  chyby v psaní v Článku I. « Předmět a účel smlouvy »   v odst. 1.1 kde je 

chybně uvedeno Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Grunta, Nová Ves I a Tismice, 

část 2 : KoPÚ Nová Ves I. 

- Úprava dílčího termínu plnění prací uvedeného  v příloze č. 1 smlouvy o dílo: položkový 

výkaz činností u fakturačního celku 3.4.3. Vyhotovení podkladů pro případnou změnu 

katastrální hranice z původního termínu « do 31. 10. 2019 » na termín « do 3 měsíců 

od výzvy objednatele ». Ke změně dochází z technických důvodů, protože podklady ke 

změně katastrální hranice technologicky souvisí s fakturačním celkem 3.6. Mapové dílo 

a zpracovatel je vyhotovuje a předává k odsouhlasení na katastrální úřad současně.  

-  smluvní  zajištění ochrany informací Státního pozemkového úřadu  v souvislosti ze 

zajištěním plnění nařízení  Evropské unie k  GDPR  jehož cílem je výrazné zvýšení 

ochrany osobních  údajů. 

 

Tímto dodatkem se :  

1) Mění   Čl. I., odst. 1.1. smlouvy takto :  Učelem této smlouvy je úprava práv a povinností 

smlouvních stran při realizaci veřejné zakázky Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. 

Grunta, Nová Ves I a Tismice, část  3 : KoPÚ v k.ú. Tismice  

2) Mění   Položkový výkaz - příloha č. 1 ke smlouvě o dílo-KoPÚ v k.ú. Tismice  u 
fakturačního celku 3.4.3. z původního termínu « do 31. 10. 2019 » na termín « do 3 
měsíců od výzvy objednatele   
 

3) Doplňuje  Čl. X smlouvy o dílo o bod 10.10. v tomto  znění: 
V souvislosti s realizací práv a povinností vyplývajících z této smlouvy bude mít zhotovitel 

přístup k datům Státního pozemkového úřadu. Zhotovitel se zavazuje, že přijme veškerá 

technická a bezpečnostní opatření, v rámci zhotovitele s nimi budou seznámeni jen 

zaměstnanci a partneři zhotovitele, kteří je pro zajištění služby dle této smlouvy nezbytně 

potřebují a zhotovitel nezpřístupní data 3. osobám. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn 

shromažďovat, používat, přenášet, ukládat nebo jiným způsobem zpracovávat (souhrnně 

“Zpracovávat”) informace předávané objednatelem, včetně osobních údajů, jak jsou 

definovány příslušnými právními předpisy, konkrétně zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se 

zavazuje, že bude s dostupnými osobními údaji pracovat jen v nezbytném rozsahu a neuloží 

si je bez vědomí objednatele na jiné uložiště. Obě smluvní strany konstatují, že veškeré jejich 

postupy a přijatá interní opatření jsou v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady 

EU 2016/679 („GDPR“) a dalších souvisejících právních předpisů. 

 

SPÚ jako správce osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o 

změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a platného nařízení (EU) 2016/679 

(GDPR), tímto informuje v dodatku uvedený subjekt osobních údajů, že jeho údaje uvedené 



Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Tismice 

 
Strana 3 

 

v tomto dodatku zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle tohoto dodatku. 

Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, 

práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. 

Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat 

v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. Postupy a opatření se SPÚ zavazuje 

dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. 

o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

 

Ostatní ustanovení  smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 

 

 

 

V Praze dne 5. 10. 2018 

 

V Praze dne 5. 10. 2018 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jiří Veselý, 

ředitel Krajského pozemkového úřadu  

pro Středočeský kraj a hlavní město Praha 

 

 

 

XXXXX 

reprezentant společného plnění závazku 

dodavatele PROJEKCE & AREA 

 


